Em seguida, foi apresentado o relatorio das receitas e despesas 

previdenciarias mensais ate marpo de 2025. Foi apresentado o relatorio dos parcelamentos 

do mes de marpo que conta com total de onze parcelamentos com pagamehtos regulares 

conforme os acordos de parcelamentos celebrados totalizando R$ 2.594.640,45 (dois 

milhoes quinhentos e noventa e quatro mil seiscentos e quarenta reais e quarenta e cinco 

centavos) no mes. Foi analisada a folha de pagamento do mes de marpo de 2025, que esta 

regular, inclusive com o devido repasse da Prefeitura referente aos beneficios do tesouro 
municipal. Os documentos foram analisados pelos membros do conselho de administrapao, 

atestando a regularidade com a legislapao previdenciaria. Em seguida, Hugo apresentou o 
Relat6rio-de;GesJ&0^dg^^^^^( s de marpo de 2025. A carteira de investimentos

obteve retorno de 0,83% e R$ 815.160,57 (oitocentos e quinze mil cento e sessenta reais e 

cinquenta e sete centavos) de receita financeira no mds e valor total da carteira acumula R$ 

99.068.861,93 (noventa e nove milhoes sessenta e oito mil oitocentos e sessenta e um reais 

e noventa e tres centavos). A rentabilidade da carteira apresentou 98% da meta atuarial em 
rela^ao ao mes de fevereiro e 78% em relapao a meta atuarial anual. O desempenho 
positivo da carteira no mes de marpo levemente. abaixo da meta atuarial do m£s continua